--11--

遂市一医院〔2021〕253号 签发人：侯勇

遂宁市第一人民医院

关于报废部分国有资产的请示

遂宁市机关事务管理局：

根据省市国有资产清查相关要求，结合我院实际，我院于近

期对固定资产进行了详细的清理核查。现根据《遂宁市市直行政

事业单位国有资产管理暂行办法》之规定，拟对我院部分固定资

产进行报废处置。

此次申报报废处置的固定资产为我院使用时间已达到报废

年限，资产已折旧完的部分电脑、打印机、空调、办公家具、小

-- 22 --

型设备等共计 390件，资产原值 1829107.84元。因使用时间

长、设备老化丧失主要功能，经我院资产管理和职能部门鉴定后

认为已达到报废条件且已无法正常使用。

现将相关情况向贵局请示，请予审核批复。

附件：遂宁市行政事业单位国有资产处置申报审批表

遂宁市第一人民医院

2021年 12月 13日

（联系人：聂颖 联系电话：15388366699）

--1133--

附件

市直行政事业单位国有资产处置申报审批表

备注：本表作为申请报废（报损）处置文件的附件（含电子档）。

序号 资产编号 资产名称
规格

型号
取得时间

计量

单位
数量

账面原值

（元）

累计折旧

（元）

评估价值

（元）
备注

1 31460 电脑

2012-04-

30

台 1 4240 4240

2 31769、31685 打印机

2013-06-

30

台 2 3300 3300

3 3000874
联想液晶电

脑

2014-01-

30

台 1 3900 3900

4 3000870 HP液晶电脑

2010-11-

30

台 1 4240 4240

5 3001725 HP液晶电脑 2010-11- 台 1 4440 4440

--1144--

01

6 3001748

EPSON-30

0打印机

2010-04-

01

台 1 2180 2180

7 31689 液晶电脑

2012-03-

30

台 1 4240 4240

8 3001739
联想电脑主

机

2014-11-

01

台 1 2900 2900

9 30907 康佳彩电

2010-01-

30

台 1 1850 1850

10 30113 格力空调

2007-07-

30

台 1 3200 3200

11 4000765
移门中十二

抽文件柜

2003-11-

30

个 1 635 635

12 4002349 电脑桌 2004-04- 张 1 110 110

--1133--

01

13 30231 文件柜

2003-07-

30

个 1 896 896

14 3001051 新飞冰箱

2003-08-

30

台 1 1980 1980

15

4002397-40024

01

五节铁皮柜

2001-01-

01

节 5 850 850

16 31767
联想微型计

算机

2013-06-

30

台 1 4240 4240

17 4004728 病房电视柜

2004-05-

30

张 1 2565 2565

18 4001075-76 生化检验桌

2004-04-

30

张 2 3000 3000

19 30500
不锈钢治疗

柜
2001-02- 张 3 4784.4 4784.4

--1144--

28

20 3001041-42
HP激光打印

机

2010-08-

30

台 2 3300 3300

21 30624 空调

2008-06-

30

台 1 2750 2750

22 3001023 TCL电脑

2003-03-

30

台 1 5008 5008

23 3001024 电脑

2005-07-

30

台 1 2840 2840

24 3001031 电脑（联想）

2012-02-

28

台 1 5040 5040

25 3001032 联想电脑

2012-02-

28

台 1 5184 5184

26 31021
格力空调挂

机
2010-06- 台 1 2530 2530

--1133--

30

27 3001022 HP电脑主机

2010-06-

30

台 1 2950 2950

28 3001021
HP+清华同

方显示器

2009-11-

30

台 1 1640 1640

29 药柜

2001-01-

30

个 1 6517 6517

30 输液泵 2010.7.30 台 1 8100 8100

31 综合产床 2001.1.30 架 1 2300 2300

32

4004740-40047

42，

4004731-40047

39

病房电视柜

2004.05.3

0

个 12 3420 3420

33 3001028 联想电脑 2012.02.2 台 1 5040 5040

--1144--

8

34 4000012 医用办公桌

2005.07.3

0

张 1 350 350

35 3000092 美的空调

2003.12.3

0

台 1 2480 2480

36 2000160 轮椅

2003.11.1

0

个 1 830 830

37 3000070-71
1.75格力挂

机空调

2007.10.3

0

台 2 4160 4160

38 护理推车

2009.11.3

0

个 1 1297.8 1297.8

39 HP液晶电脑

2007.12.3

0

台 1 9333.2 9333.2

40 掌式血氧仪 2014.03.3 台 1 2600 2600

--1133--

0

41 联想电脑

2010.12.3

0

台 2 10360 10360

42 仪器车

2004.02.2

8

个 1 1024 1024

43 手摇二折床

2007.04.3

0

张 10 4700 4700

44
联想液晶电

脑
20130430 台 1 4240 4240

45 铁壳床头柜 20030730 个 25 9600 9600

46 六门衣帽柜 20040930 个 1 720 720

47
联想电脑+主

机

2013-05-

30

台 1 2990 2990

48 调剂平台

2001-01-

30

个 1 2852 2852

--1144--

49 药斗柜

2001-01-

30

个 1 5217 5217

50 手摇二折床 2004.4.30 架 3 2400 2400

51 手摇二折床 2006.6.30 架 7 5880 5880

52 三氧消毒机 2001.5.30 台 1 1680 1680

53 2003494-95
不锈钢防护

门

2005-07-

30

台 2 14018.2 14018.2

54 二折床

2013-05-

30

张 2 4404.6 4404.6

55 骨折牵引床

2003-07-

30

张 1 2624 2624

56
两摇三折病

床

2003-07-

30

张 1 2800 2800

57 20616-20 输液泵 2009-08- 台 4 30400 30400

--1133--

30

58 2003502-03
防护衣、帽、

围领

2001-03-

30

套 2 13900 13900

59 手摇二折床

2007-12-

30

张 1 470 470

60

2001187.200116

9.2001186.20011

70.2001171.2001

173.2001178.200

1185

医用床头柜

2008-02-

28

个 8 3960 3960

61 3000143 格力空调

2008-06-

30

台 1 2520 2520

62

3000128.300013

0

联想液晶电

脑

2012-08-

30

台 2 8480 8480

--1144--

63 2020312-314
手摇二折病

床

2003-07-

30

33 25872 25872

64

2020399-20204

32

铁壳床头柜

2003-07-

30

34 13056 13056

65 300160-161 空调

2008-06-

30

台 2 5500 5500

66 3000144 格力空调

2008-06-

30

1 2520 2520

67 3000624-625
1.5P格力空

调

2004-08-

30

台 2 3780 3780

68 3001745
清华同方电

脑
20071230 台 1 8133.2 8133.2

69 2000823 手摇三折床 20010730 张 1 850 850

70 3000956

格力空调

1.25P
20091130 台 1 1800 1800

71 3000952-953 格力空调 20071030 台 2 3460 3460

--1133--

1.5P

72 3000285 联想显示器 20111230 台 1 1000 1000

73 3001017 长虹彩电 20040930 台 1 1960 1960

74 2000835-836 病历夹柜 20070630 台 2 920 920

75 2003682
泰美科新型

光纤喉镜
20111130 个 1 1733.34 1733.34

76

3000752.300074

5-746

联想液晶显

示器
20011230 台 3 6840 6840

77 2003729 麻醉柜 20011230 个 1 560 560

78 2003687 注射泵 20100330 台 1 7800 7800

79 3000757
联想液晶电

脑
20120730 台 1 4240 4240

80 3001478
HP激光打印

机

20120530 台 1 2300 2300

81 4001429 电脑桌 20040730 张 1 110 110

82 4004120 文件柜 20050330 个 1 620 620

--1144--

83 3001155 HP液晶电脑 20121230 台 1 4240 4240

84 3001156 HP液晶电脑 20111230 台 1 3980 3980

85 3001158 HP液晶电脑 20101230 台 1 4240 4240

86 3001163 HP液晶电脑 20130530 台 1 4240 4240

87 3000027 HP液晶电脑 20100430 台 1 3980 3980

88 2000033-34 掌式血氧仪 20140430 台 2 5200 5200

89 液晶电脑 20101222 台 2 8480 8480

90 联想电脑 20141109 台 1 4280 4280

91 液晶电脑 20100322 台 12 42000 42000

92
联想液晶电

脑
20111230 台 1 5180 5180

93 液晶电脑 20101124 台 1 4240 4240

94
医用空气消

毒机
20101111 台 1 4550 4550

95 急救推车 20100918 台 1 2507.4 2507.4

96
康佳液晶电

脑
20101110 台 4 9200 9200

--1133--

97 健康小屋 20130731 台 1 8780 8780

98
康佳液晶电

视
20101110 台 2 6600 6600

99 康艺验钞机 20110620 台 1 3850 3850

100 2003641 双目显微镜 20080930 台 1 2600 2600

101 4000498 医生诊断桌 20050730 台 1 350 350

102 2002359
不锈钢急救

车
20060330 台 1 2320 2320

103 3001311 针式打印机 20140430 台 1 1500 1500

104 3001305-306 针式打印机 20130130 台 2 4400 4400

105 3001285 HP液晶电脑 20071230 台 1 4706.2 4706.2

106 3001283
HP电脑显示

器

20071230 台 1 1650 1650

107 3001295 HP液晶电脑 20110630 台 1 4240 4240

108 3001284 HP电脑主机 未写 台 1 2760 2760

109 3001286-1294 液晶电脑 20071230 台 9 74755.8 74755.8

--1144--

110 3001325 针式打印机 20150930 台 1 1750 1750

111 3001326-27 针式打印机 20150930 台 2 2980 2980

112 3001312-13 针式打印机 20130430 台 2 4400 4400

113 3001315 针式打印机 20140830 台 1 3060 3060

114 3001298
联想液晶电

脑
20121230 台 1 3600 3600

115 3001307 针式打印机 20150930 台 1 2180 2180

116

3001302-03.300

1304.3001314

针式打印机 20150930 台 4 8800 8800

117 3001309-10 针式打印机 20130430 台 2 4400 4400

118 3001618
3P格力柜机

空调

20071030 台 1 4630 4630

119 3000956 格力空调 20091130 台 1 1800 1800

120 2003728 急救柜 20031230 个 1 2240 2240

121 4000046-58 医生椅 20050730 把 13 1170 1170

122 3000064 空调 20071030 台 1 2080 2080

--1133--

123 3000789
联想液晶电

脑
20111230 台 1 5180 5180

124 4003796-97 医生诊断桌 20051130 张 2 700 700

125

2002809.200278

5，

2002793.200280

2，

2002805.200280

7.2002808

手摇二折床 20080228 张 7 5740 5740

126

2002812--13-28

17-18，2794，

2798-99

铁壳床头柜 20030730 个 7 2688 2688

127 4001429 电脑桌 20040730 张 1 110 110

128 2002782-84
E型床头单

摇床

20110330 张 3 5803.5 5803.5

--1144--

129 3001175 小票打印机 20140830 台 1 619 619

130 3001164
联想液晶显

示器
20121230 台 1 4240 4240

131 3001196
2P格力空调

挂机

20071030 台 1 3495 3495

132 3001157
HP液晶显示

器

20071230 台 1 7833.2 7833.2

133 3001176 小票打印机 20141230 台 1 750 750

134 3001159

HP液晶显示

器+主机

20090730 台 1 3900 3900

135 2003414 净化工作台

006-10-3

0

台 1 5800 5800

136 20051 婴儿培养箱

2005-04-

30

台 1 23500 23500

137 20408 婴儿培养箱

2003-12-

30

台 1 24000 24000

--1133--

138 20055
新生儿培养

箱

2002-10-

30

台 1 6000 6000

139 20569 微波治疗仪

2009-04-

30

台 1 16500 16500

140 20755-756 输液泵

2010-01-

30

台 1 8100 8100

141
床单元消毒

机

2006-04-

30

台 1 10900 10900

142 20168 功能消毒机

2004-11-

01

台 1 13000 13000

143 2003493 X光铅玻璃

2001-01-

30

片 1 10800 10800

144 2002478 动态消毒剂

2003-08-

30

台 1 9500 9500

--1144--

145 2002472 三氧消毒机

2004-10-

30

台 1 1630 1630

146 2001792-1793
超短波电疗

机
20090730 台 2 12000 12000

147 2001770
超短波电疗

仪
20120228 台 1 7000 7000

148 2002470 动态杀毒机 20030830 台 1 4395 4395

149 3000174
铝合金对讲

系统
20020330 台 1 31560 31560

150 2001003
床单元消毒

机
20060430 台 1 10900 10900

151
多功能牵引

治疗床
20110730 台 1 24500 24500

152 2003660
多参数监护

仪
20040830 台 1 26000 26000

153 2000019-20 脉搏血氧仪

20156123

0

台 2 5200 5200

154 2003679
输血指针动

态仪
20110830 台 1 88000 88000

155 2000575 输液泵 20091130 台 1 8100 8100

156 电子阴道镜 20021111 台 1 90000 90000

--1133--

157 2002242
多功能臭氧

仪
20140530 台 1 14800 14800

158 20631
新生儿黄疸

箱

2009-09-

30

台 1 11500 11500

159
多参数心电

监护仪
2005.4.30 台 1 26500 26500

160
偏振光电脑

疼痛治疗仪
2011.6.30 台 1 36000 36000

161
电解质分析

仪

2013.11.3

0

台 1 32000 32000

162 2002985
赛特力牙科X

光机

2009-06-

30

台 1 38000 38000

163

2002593-596.20

02591

新生儿黄疸

箱
20100130 台 5 57500

164 3001071
海奇 278L冷

藏柜

20070730 台 1 2180

165 2002474
床单元消毒

机
20060430 台 1 10900

--1144--

166 2000595 体外反博仪 20100630 台 1 233000

167 2000593 体外反博仪 20100830 台 1 230000

168

3000657.300066

0-661.3000664-

665

联想液晶电

脑
20111230 台 5 25900

169 4004002-4003 五座玻钢椅 20010130 个 2 1100

170

4004002.400401

1

五座玻钢椅 20040630 个 2 950

171 3000620
格力 1.5P 挂

机

20111230 台 1 2900

合 计 390 1829107.84

申报单位意见 申报单位主管部门意见

负责人：

（盖章） 年 月 日

负责人：

（盖章） 年 月 日

--1133--

填报人（资产管理人）: 联系电话:

--1144--

遂宁市第一人民医院行政办公室 2021年 12月 13日印发